- Três Barras do Paraná - PR
ra®tresbarras.pr.gov.br

Av. Brasil, 245 - Fone
CNP,' 78.121.

ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 4LxniripI h iús !arras ?In Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4216/2020
Data 29.12.2020

Súmula. Exonerada servidora ocupante do
cargo de Diretora de Departamento de
Assistência Farmacêutica (cargo em comissão) e
dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a servidora, Dayane
Marcante Garcia, ocupante do cargo de Diretora de Departamento de
Assistência Farmacêutica, matrícula 661-0/1, portadora do CURG n°.
9.067.272-0 SSP PR e do CPF n°. 058.574.259-64.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, surtindo efeito a partir de 31 de dezembro 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de dezembro de 2020.

PUBUCADO EM

-,090
ornaI Opr . A irsA

Página

:dição  91e g

	Page 1